
 

 

 Zbrosławice, dn. 30.09.2022 r. 

GZK.ZP.3.2022 
 

dot. Postępowania na zamówienie pn: „Odtworzenie basenu roznosu Sztolni Fryderyk oraz wy-
konanie ścieżki przyrodniczo – dydaktycznej wzdłuż cieku Drama wraz z parkingiem – etap I”. 
 
 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zamawiający – GZK Sp. z o. o.  z siedzibą w Zbrosławicach na podstawie art. 253  ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 
1129) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pu-
blicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „Odtworzenie 
basenu roznosu Sztolni Fryderyk oraz wykonanie ścieżki przyrodniczo – dydaktycznej wzdłuż 
cieku Drama wraz z parkingiem – etap I” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  złożonej 
przez: 

GalaProdukt Sp. z o.o. ul. Gołaszyńska 8-10, 
64-600 Oborniki 

cena ofertowa zł brutto – 87 975,14 zł 
 

Oferta w/w wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100,00 pkt i jest najkorzystniejsza oraz 

zgodna z SWZ i  ustawą Pzp. 

N/w wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu, a ich punktacja przedstawia się następująco:  

Lp                                                                                                                             Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł 
brutto/  liczba pkt w 
kryterium (max 100,00 
pkt) 

Łączna liczba 
punktów 

1. GalaProdukt Sp. z o.o.  
ul. Gołaszyńska 8-10,  
64-600 Oborniki 

87 975,14 100,00 pkt 

2. METALZBYT-HURT Sp. z o. o.  
ul. BARDOWSKIEGO 2,  
43- 300 BIELSKO-BIAŁA 

99 322,5   88,58 pkt 

 
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  
 

Rozdzielnik:  
1. Platforma zakupowa zamawiającego 
2. kopia: a/a 


		2022-09-30T07:29:15+0200




